MA.

ik PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.s 185/2020

Conceição do Castelo-ES, 14 de Setembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNERPINON

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.s 064/2020: DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e distintas considerações,

Atenciosamente,

Chrí^no Spadetto
Prefeito de Conceição de Castelo - ES

Processo: 7549/2020

Tipo: Projeto de Lei Executivo: 64/2020
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 15/09/2020 08:11:47

Procedência: Prefeito Municipal
Assunto: Dispõe sobre abertura de crédito adicional
suplementar e dá outras providências.